GEMEINDE ZEUTHEN

Der Burgermeister

Beschluss

Beschluss-Nr.:
BV-077/2020

offentlich

Funktionale Leistungsbeschreibung fiir einen Horterweiterungsbau

15.12.2020

12.01.2021

Beschlussvorschlag:

Gemeindevertretung

Gemeindevertretung

Die Gemeindevertretung Zeuthen beschlief3t die vorgelegte funktionale Leistungsbeschreibung fir
einen Horterweiterungsbau der Grundschule am Wald Zeuthen (VHG). Diese bildet die Grundlage fur
die weitere Umsetzung der BV-001/2020.

Abstimmungsergebnis:

Mitglieder

anwesend

ja

nein

enthalten

ausgeschlossen’)

21

21

20

1

0

0

' Verfahrensvermerk: Ausschluss von der Beratung und Abstimmung aufgrund des § 22 BbgKVerf

Anlage/n

- Funktionale Leistungsbeschreibung META architektur GmbH Stand 12.01.2021

Zeuthen, den 13.01.2021

Sven Herzberger
Blrgermeister

- Siegel -

Seite 1 von 1




	B e s c h l u s s

